348. - Francisci de Benedicto de Botonto, lictera iudicatus ad contractus cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

349. - Brunori Sparella de Neapoli, lictera capitanie Putheolorum pro anno secunde indictionis taxata unciam unam.

350. - Nicolai Ioannis de Castro Sangri, lictera confirmationis cuiusdam collis qui fuit castrum situm iuxta territorium Castri Sangri taxata tarenos XII.

351. - Sabbe de Boncordibus de Urbe, lictera capitanie Lanczani pro residuo presentis anni et ad beneplacitum taxata nichil quia ex capitaniis impignoratis Anthonio Gaçull.

fol. 25

352. - Francisci Calzurio de Vietro, lictera familiaritatis in forma taxata tarenos XII.

353. - Moysi Levi de le Perne iudei, licentia practicandi in fisica per totum Regnum taxata unciam unam.

354. - Marie de Salvo, lictera assensus super dotibus et antefato taxata tarenos XXIII.

355. - Colelle de Carignyano, lictera confirmationis cuiusdam feudi siti in civitate Hostunii taxata tarenos XII.

356. - Gilocti Filocami de Regio, lictera notariatus in forma per provinciam Calabrie taxata tarenos XVIII.

357. - Eiusdem lictera iudicatus ad contractus in forma per provinciam Calabrie taxata tarenos XVIII.

358. - Nicolai de Sanfraymundo et eius uxoris, lictera assensus super dotibus et antefato taxata tarenos XXIII.

359. - Nardi Coppule de Neapoli, lictera remissionis necis perpetrate in personam Marusuli Napudani de Summa taxata uncias quatuor.

360. - Universitatis Foyani partium Tuscie, lictera immunitatis pro omni-

bus commerciis per illius homines gerendis in hoc Regno taxata uncias duas sed mandato Regio nichil.

361. - Henrici Aurilie et eius uxoris, lictera assensus super dotibus suis taxata tarenos XXIII.

fol. 25t.

362. - Raymundi Boyl militis, lictera concessionis provicionis annue ducatorum mille super iure salis taxata uncias octo et tarenos X sed mandato regio nichil.

363. - Ioannucii de lo Bertone, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

364. - Anibalis de Florio de Manfredonia, lictera concessionis mensuracionis quarti in maiori fundico Manfredonie quoquomodo vacantur taxata tarenos XII.

365. - Cubelline Minutule de Neapoli uxoris Nicolai Marini de Summa, lictera assensus pro iuribus dotalibus taxata tarenos XXIII.

366. - Cole Galocte dicti Pugliese, licentia praticandi in cirurgia per provinciam Principatus taxata tarenos XVIII.

367. - Guillelmi magistri Ioannis de Antonio de Cellis, lictera notariatus cum potestate per totum Regnum taxata unciam unam, tarenos XII.

368. - Iacobi de Montefusculo, lictera assensus super emptione cuiusdam pecie terre feudalis taxata tarenos XXIII.

369. - Francisci Caczani de Neapoli, concessio officii magistri actorum civitatis Montis Sancti Angeli taxata tarenos XII.

370. - Bartholomei de Contenisio, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

fol. 26

VI aprilis, prime indictionis

371. - Ioannis Cornago fratris, lictera concessionis provisionis annue unciarum L, taxata uncias duas, tarenos XV sed mandato Regio nichil.

372. - Angeli de Marra, lictera assensus super donatione tertiariae ferri etc. civitatis Baroli, sibi facta per Guillelmum de Marra, taxata tarenos XII.

373. - Russi Torelle, lictera quod non possint conveniri ipse nec omnes de domo sua, nisi coram Magno Senescalio, taxata tarenos XXIII.

374. - Pauli de Sangro, lictera concessionis ducatorum XV, tarenis I super taxa generali Montis Nigri, taxata tarenos XII.

375. - Ioannis Bonfilio, de Neapoli, lictera concessionis cuiusdam beneficii regalis, siti in territorio Alteville, taxata tarenos XII.

376. - Leonardi Benedicti de Verona, lictera notariatus per totum Regnum, in forma, taxata unciam unam.

377. - Roberti de Marra, lictera assensus super donatione ducatorum VIII milia, super bonis eius Roberto eius filio, taxata tarenos XII.

378. - Nicolai Zuccari, lictera confirmationis officii thesaurarii civitatis Beneventi, taxata tarenos XII.

fol. 26t.

379. - Thomasii Caraccioli, marchionis Giracii, lictera remissionis generalis, taxata uncias octo.

380. - Macciocte de Alagona, lictera castellanie Montis Sancti Angeli, taxata unciam unam.

381. - Universitatis Ysclae, lictera exempcionis et a cabellis piscium, coturnicum et anium aliarum ac vini greci et aliarum mercanciarum, sicut Liparenses taxata, si ex alio simili non fuit solutum, solvat uncias quinque, quare fuit duplicatum.

382. - Fabiani de Leta, lictera notariatus cum potestate per totum Regnum taxata unciam unam, tarenos XII.

383. - Ioannucii Antonii de Iannucio, lictera notariatus per totum regnum, taxata unciam unam.

384. - ... lictera notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

385. - Clementis de Sancto Cherico, lictera iudicatus ad contractus per provinciam Terre Laboris, taxata tarenos XVIII.

386. - Monaci Minutuli de Neapoli, lictera quod possit agere ad recuperationem casalis Iugliani, cum donatione iuris curie competentis, taxata tarenos XV.

fol. 27

387. - Ioannis de Capua, comitis Alteville, lictera iustitiariatus reintegracionis feudi, taxata tarenos IIII.